平成28年９月26日

各 位

会 社 名 シーシーエス株式会社

代表者名 代表取締役社長 各務 嘉郎

 （コード：６６６９・東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画部門執行役員 梶原 慶枝

 （ＴＥＬ．０７５－４１５－８２８０）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動を内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年10月27日開催予定の第23回定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて、正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動（平成28年10月27日付）

（１）異動の理由

    当社は、現役員体制の下、業績拡大に努め、堅調に推移させてまいりました。この度、代表取締役社

長 各務嘉郎より、これを機に経営トップの世代交代を図り、当社の持続的な成長を期することを目的と

して、代表取締役及び取締役を辞任したいとの申し出があったことによるものであります。

（２）退任代表取締役予定者

氏名 現役職

各 務 嘉 郎 代表取締役社長

（３）新任代表取締役予定者

氏名 新役職 現役職

大 西 浩 之 代表取締役社長 取締役常務

※新任代表取締役予定者の略歴等は別紙参照。

２． 役員の異動（平成28年 10月27日付）

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職

小 國  勇 取締役

（２）退任取締役（監査等委員である取締役を除く。）予定者

氏名 現役職

各 務 嘉 郎 取締役

東 晃 取締役

（３）その他

  監査等委員である取締役の異動はございません。

以 上

（別紙）

新任代表取締役予定者の略歴等

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、担当

(重要な兼職の状況)

所有する当社

株 式 の 数

大西

おおにし

 浩之

ひろゆき

（昭和40年８月８日生）

平成 ２年 ４月

平成 ９年 ２月

平成11年 ８月

平成14年 １月

平成18年 ３月

平成20年 ３月

平成21年11月

平成23年 ５月

平成23年 ６月

平成23年 ８月

平成24年 ２月

平成24年 ８月

平成25年11月

平成27年10月

平成28年 ４月

平成28年 ８月

日興證券株式会社入社 日興リサーチセンター株式会社出向

日興アイ・アール株式会社出向

日本オラクル株式会社入社

イーシステム株式会社入社

同社取締役

三光ソフラン株式会社

（現 三光ソフランホールディングス株式会社）入社

ＧＭＯアドパートナーズ株式会社入社

当社入社

当社経営戦略グループマネージャー

当社経営企画部門担当執行役

兼経営戦略グループマネージャー

当社経営企画部門担当兼新規事業部門担当執行役

当社経営企画部門担当兼新規事業部門担当執行役員

当社国内営業部門兼経営戦略室担当常務執行役員

当社取締役兼国内営業部門および経営戦略室担当執行役常務

当社取締役兼国内営業部門、経営企画部門、経営戦略室

および経営サポート部担当執行役常務

当社取締役常務、現在に至る

5,300株

※所有株式数は平成28年７月31日現在のものであります。

（ご参考）平成28年10月27日開催予定の定時株主総会ならびに取締役会の決議後役員一覧（予定）

１．取締役

代表取締役社長   大西 浩之

取締役    小國 勇

取締役    奥村 訓

取締役 監査等委員（社外）  酒見 康史

取締役 監査等委員（社外）  見座 宏

取締役 監査等委員（社外）  八幡 知行

２．執行役員

執行役員    石井 博規

執行役員    吉田 正信

執行役員    豊福 敏之

執行役員    山田 久明